REQUERIMENTO Nº______________ DE 2019
(Do Sr. Rodrigo Coelho)

Requer a inclusão na Ordem do Dia
do Plenário do PL nº 7922/2014.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114, inciso

XIV do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a inclusão na Ordem do

Dia do Plenário da Câmara dos Deputados, do PL nº 7922/2014, que “dispõe

sobre a estruturação do Plano de Carreiras e Cargos dos Servidores da

Defensoria Pública da União, fixa o valor de suas remunerações e dá outras

providências”.

Sala das Sessões, 11 de julho de 2019.

RODRIGO COELHO

Deputado Federal - PSB/SC

RE
Q

 n
.1

95
2/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
1/

07
/2

01
9

20
:4

5